令和２年９月２３日

保 護 者 様

佐賀県立唐津青翔高等学校

                             校 長 北 島  直 幸

第１４回青風祭のご案内

秋分の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、この度、第１４回青風祭（文化の部・体育の部）を下記のとおり挙行いたしますの

で、ご案内申し上げます。

今年度は新型コロナウイルス感染予防のため、時間等を短縮し、下記のような対策を取ら

せていただきます。楽しみにされている方も多いと思いますが、感染予防のためにご理解と

ご協力をお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大状況により、延期、内容の変更、さらなる入場の制限

等をお願いすることもありますのでご承知おきください。

記

１ 日時・場所

◎文化の部 １０月１日（木） ８：４５～１３：３０ 本校体育館

   ※各団のステージ発表などを本校体育館で行います。

※１、２年生の出店や展示、文化部の展示・発表などを校舎で行います。

◎体育の部 １０月２日（金） ９：００～１３：４５ 本校グラウンド

    ※小雨決行です。

※雨天時は１０月３日（土）に順延いたします。

２ コロナウイルス感染予防のためのお願い

【全体】

 ①少しでも密になることを避けるため、参観を希望される方は、右側の『青風祭参観申込

書』へ記入の上、９月２８日（月）までに各クラス担任への提出をお願いします。

（１家庭２人まで。家族のみ。友人等は含みません。）

②後日、提出されたご家庭に、別紙の『入場許可書（文化の部）』『入場許可書（体育の

部）』を配付します。必要事項（連絡先）を記入し、当日ご持参された方のみの参観にな

ります。

 ③受付時に検温をします。その際、３７．５度以上の場合は入場できませんので、ご了承

ください。

 ④来校される際は、必ずマスク着用をお願いします。

 ⑤途中で外出され再入場される際には、受付で『再入場許可書』をお渡ししますので、そ

れを使って再入場してください。

 ⑥校舎内では、様々な場所にアルコール消毒液を準備しています。適宜手洗い、手指消毒

をしていただきますようご協力をお願いします。

 ⑦体育館、グラウンドなどではソーシャルディスタンスを意識した参観をお願いします。

 ⑧ペットを連れての来場はご遠慮ください。

【体育の部】

 ①参観できる場所を指定しています。その中での参観をお願いします。

②ソーシャルディスタンスを考え、今年は保護者用のテントを準備しません。各ご家庭で

水分補給や帽子・日傘等の日差し避けなどの熱中症対策をお願いします。なお、個人用の

テントの設置については、ご遠慮願います。

３ その他のお願い

① 駐車場は校門前の町営駐車場をご利用ください。

② 校内への車両の乗り入れは出来ません。

 ③ 受付が混雑する場合がありますので、時間に余裕を持ってお越しください。また、受

付時には、ソーシャルディスタンスでお並びください。

 何かご不明な点などございましたら、学校の方まで気軽に連絡をお願いします。

                     担当 西村 久美（生徒会）

                            佐賀県立唐津青翔高等学校

                            ＴＥＬ  0955-52-2347

－ － － － － － － － 切 り 取 り 線 － － － － － － － －

第１４回 青風祭 参観申込書

行事 参観者名① 続柄 参観者名② 続柄

１０月１日（木）文化の部

１０月２日（金）体育の部

※希望される日にちへ記入をお願いします。

保護者氏名            印

※１家族２人まで。家族のみ。友人等は含みません。

※９月２８日（月）までに、各クラス担任へ提出をお願いします。

※参観申込書を当日お持ちされても入場は出来ませんのでご注意ください。